14/07/2023, 14:19 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/atas/06354468000160/2023/96/3 1/1

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Ata nº 00045/2023

Última atualização 14/07/2023

Objeto:

Registro de preços para aquisição eventual de Água Mineral, cujos quantitativos, especificações mínimas dos materiais e demais condições e exigências estão estabelecidas no Edital e

seus anexos.

   Atas

Local: São Luís/MA Órgão: ESTADO DO MARANHAO Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico

Data de divulgação no PNCP: 14/07/2023 Data de assinatura: 14/07/2023 Vigência: de 17/07/2023 a 16/07/2024

Id ata PNCP: 06354468000160-1-000096/2023-000003 Fonte: Compras.gov.br Id contratação PNCP: 06354468000160-1-000096/2023

Arquivos Histórico

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Nomec Datac Tipoc Baixarc

 

Ata de Registro de Preços nº 00045 14/07/2023 Ata de Registro de Preço 

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à

divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo

novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições

estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal,

homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no

PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas  Entrar

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/atas
https://pncp.gov.br/app/editais/06354468000160/2023/96
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/06354468000160/compras/2023/96/atas/3/arquivos/1
https://portaldeservicos.economia.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://pncp.gov.br/

EXTRATO DE ENVIO

PERÍODO: 17/07/2023 - 17/07/2023
ENTIDADE: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA (PGJ) - 05483912000185
DATA DE CRIAÇÃO: 17/07/2023 14:50:01
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 69949c39-40be-47c5-925b-28789350f2fe

página 1 de 1

Ata Registro

id contratacao numero ano cpf envio data envio cpf
exclusao

data
exclusao

status

PE262023 45 2023 55699405372 17/07/2023 - - ENVIADO

Total Ata Registro: 1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 45/2023

Ato Contrato: ARP

Status: Assinado

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 22.030.711/0001-41

Nome: M D L SERVICOS GERAIS LTDA

Endereço: R SIRIUS, 136 - QUADRA70 - RECANTO DOS VINHAIS - SAO LUIS/MA

Telefone: (98) 8204-2454

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Registro de preços para a eventual aquisição de Água Mineral, especificado no item 1 do Termo de Referência, Anexo I

do edital do Pregão nº 26/2023 – SRP, que é parte integrante desta Ata, bem como a proposta vencedora,

independentemente de transcrição.

DADOS DO CONTRATO

Fornecimento

Tipo ContratoCódigo de Identificação

4462/2023

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À VistaSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

14/07/2023 14/07/2023 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

17/07/2023 16/07/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 26/2023

Unidade Departamento

Coordenadoria de Administração - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA DIEGO ABREU MENDONÇA , DJALMA LOPES BARBOSA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 54.000,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 54.000,00

 54.000,00 54.000,00

Página 1 de 3Emissão em: 17/07/2023 às 14:15:08

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 54.000,0016/07/202417/07/2023Inicio do Contrato

 54.000,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 54.000,00Item Global do Contrato1  0,00

 54.000,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Saldo

Acumulado

Entregue

AcumuladoSequência

Contratado

AcumuladoLoteItem

 1,00 0,00 1,00 1Item Global do Contrato Único

 1,00 0,00 1,00TOTAIS

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 54.000,00 54.000,0017/07/2023 - 16/07/2024 1

TOTAIS  54.000,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 17/07/2023 às 14:15:08

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

14/07/2023Automático Inclusão contrato - CONCEIÇÃO DE

MARIA CORREA AMORIM
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 17/07/2023 às 14:15:08

	Ata Registro